
 
 
 
 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
o části veřejné zakázky na služby s názvem  

„Asistence v lokálních partnerstvích pro lokality vybrané v roce 2012 a 2013  
- lokalita Žlutice“, č.j.: 15234/2013-ASZ,  

 
Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona: 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

 

 

 

 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 

sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

zastoupený Bc. Martinem Šimáčkem, ředitelem odboru pro 
sociální začleňování 

IČ 

00006599 

 

Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této části veřejné zakázky je poskytování asistence v lokálních partnerstvích ve 
městě Žlutice po dobu 16 měsíců.  

Asistencí v lokálním partnerství (dále též lokální asistence) se rozumí zajištění odborných a 
technických podmínek pro efektivní fungování lokálního partnerství v dané lokalitě. 
Dodavatel asistence v lokálním partnerství zajišťuje administrativní a odborné práce 
v celkové výši min. 120 hodin měsíčně v prvních 9 měsících poskytování služby a min. 60 
hodin měsíčně v dalších 7 měsících poskytování služby, a to na základě dohody s lokálním 
konzultantem (pracovníkem Úřadu vlády působícím v dané lokalitě). 

Lokálním partnerstvím se rozumí jeden ze základních nástrojů odboru pro sociální 
začleňování Úřadu vlády ČR (dále též „Agentura pro sociální začleňování“ či jen „Agentura“) 
při působení v lokalitách. Jde o platformu, na které dochází k pravidelnému setkávání a 
spolupráci místních aktérů na poli sociální integrace. Lokální partnerství má max. 35 členů. 
Lokální partnerství řídí lokální konzultant Agentury.  



 
 
 
 
 

 

Dodavatel lokální asistence pracuje ve prospěch lokálního konzultanta Agentury působícího 
v dané lokalitě a jeho klíčovým úkolem je zajistit optimální zázemí pro fungování lokálního 
partnerství.  

Podrobný popis činností  je uveden ve Výzvě k jednání v jednacím řízení bez uveřejněnídle  
§ 23 odst. 1 písm. a) ZVZ, resp. Smlouvě o poskytování lokální asistence. 

Cena za poskytnutí služeb  

Cena za poskytnutí služeb je sjednána na základě nabídkové ceny poskytovatele dohodou 
smluvních stran v celkové výši 392 562,00 Kč bez DPH a 475 000,00 Kčvčetně DPH jako 
cena nejvýše přípustná. 

Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

Zvolený druh zadávacího řízení 
Tato veřejná zakázka je nadlimitní veřejnou zakázkou a byla rozdělena na 13 částí – pro 
jednotlivé lokality – přičemž ostatní části veřejné zakázky již byly zadány, případně probíhá 
zadávací řízení. Na tuto část veřejné zakázky nebyla při posledním zadávacím řízení 
(zjednodušené podlimitním řízení na základě výjimky dle § 98 odst. 5 ZVZ) podána žádná 
nabídka, proto zadavatel zvolil jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 1 písm. a) ZVZ. 

Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 
Č. Obchodní název 

společnosti/ 
název uchazeče 

Sídlo/místo 
podnikání 

 
Právní forma 

 
IČ 

1. Člověk v tísni, 
o.p.s. 

Šafaříkova 635/24 
120 00 Praha 2 

o.p.s. 25755277    

 

V Praze dne 

 

   Bc. Martin Šimáček 

ředitel odboru pro sociální začleňování 


	Písemná zpráva zadavatele

		2013-12-13T16:13:00+0100
	Bc. Martin Šimáček




